EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna
83-200 Starogard Gdański
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
  DRAUMET PREMIUM Τρυπάνι για μέταλλο
DPWMT020
Opis
Pakowanie
Jednostkowe
Blister
2 szt.
Warianty
 1 / 2
EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna
83-200 Starogard Gdański
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
Lp. Nr katalogowy EAN Średnica (mm) Długość
robocza (mm)
Długość (mm)
1 DPWMT020 5903678900649 2,0 24 49
2 DPWMT025 5903678900656 2,5 30 57
3 DPWMT030 5903678900663 3,0 33 61
4 DPWMT035 5903678900670 3,5 39 70
5 DPWMT040 5903678900687 4,0 43 75
6 DPWMT045 5903678900694 4,5 47 80
7 DPWMT050 5903678900700 5,0 52 86
8 DPWMT055 5903678900717 5,5 57 93
9 DPWMT060 5903678900724 6,0 57 93
10 DPWMT065 5903678900731 6,5 63 101
11 DPWMT070 5903678900748 7,0 69 109
12 DPWMT075 5903678900755 7,5 69 109
13 DPWMT080 5903678900762 8,0 75 117
14 DPWMT085 5903678900779 8,5 75 117
15 DPWMT090 5903678900786 9,0 81 125
16 DPWMT100 5903678900793 10 87 133
17 DPWMT110 5903678900809 11 94 142
18 DPWMT120 5903678900816 12 101 151
19 DPWMT130 5903678900823 13 101 151
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 2 / 2